
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«МЕДИЦИНСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

«15» октября 2015 г. № 71 о/д

На основании требований статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г.

№273-ФЗ «О противодействии коррупции»

П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Назначить ответственных за профилактику коррупционных или иных

правонарушений:

-Малкову А.С. – главного бухгалтера;

- Куклину А.А. – ведущего юрисконсульта;

- Золотову Н.А. – ведущего экономиста.

2. Руководителям структурных подразделений активизировать работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений сотрудников

учреждения, Сотрудникам учреждения необходимо незамедлительно

уведомлять работодателя о факте склонения их к совершению

коррупционного правонарушения.

3. Утвердить Регламент работы ответственных должностных лиц за

профилактику коррупционных или иных правонарушений в БУЗ ВО

«МИАЦ» и План мероприятий по противодействию коррупции на 2015 год.

Об определении должностных лиц,
ответственных за профилактику
коррупционных или иных
правонарушений



2

4. Начальнику отдела веб и интернет технологий Кукушкину М.Н.,

разместить на сайте учреждения пакет нормативных документов по

антикоррупционной политике.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор БУЗ ВО «МИАЦ» ___________________В.Т. Зарубин

С приказом ознакомлены: _____________________Малкова А.С.

_____________________ Куклина А.А.

_____________________ Кукушкин М.Н.

_____________________ Золотова Н.А.


